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L. dz. KA-2/584/2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nazwa zamówienia: Przebudowa budynków dydaktycznych z dostosowaniem do wymagań 

przeciwpożarowych, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

"Dostosowanie budynku CZ-H (17-52) do przepisów ppoż. wraz z 

modernizacją instalacji sygnalizacji pożaru, CSiR, al. Jana Pawła II 

Kraków". 

Numer referencyjny: KA-2/080/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Ile jest do zdemontowania elementów istniejącego SSP ? 

 

Odpowiedź:  

Przedmiotowy budynek nie posiada instalacji SSP, w związku z powyższym należy wprowadzić 

korektę w przedmiarze robót br. elektr. w poz. 1 d.1.1 przyjęta jest ilość = 1 kpl, powinna być przyjęta 

ilość = 0 kpl. za omyłkę przepraszamy. 

 

Pytanie nr 2 

Ile jest do demontażu czujek jonizacyjnych ? 

 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź odnośnie pytania nr 1. 

 

Pytanie nr 3 

W przedmiarach dla instalacji SSP brak koryt kablowych i rur, zgodnie ze specyfikacją „5.6. Instalacja 

sygnalizacji pożaru” instalację należy prowadzić natynkowo. Proszę o uzupełnienie przedmiarów. 

 

Odpowiedź:  

W większości tras instalacja będzie układana podtynkowo w bruzdach (patrz poz. 3,5,7 przedmiaru br. 

elektr. załączonego do SWZ) zaś w komunikacji na korytkach instalacyjnych (patrz poz. 2,4 

przedmiaru br. elektr. załączonego do SWZ), dlatego nie potrzeba uzupełniać ww. przedmiaru robót. 

 

Pytanie nr 4 

W przedmiarze znajduje się pozycja „Ekspertyza p. pożarowa powykonawcza”. Proszę o informację na 

czym mają polegać działania z tej pozycji. Ekspertyzy wykonuje się przed przygotowaniem projektu 

wykonawczego. Czy chodzi o dokumentację powykonawczą uzgodnioną z rzeczoznawcą ppoż ? 

 

Odpowiedź:  

Ekspertyza p.poż. powykonawcza ma być uzgodniona z rzeczoznawcą. Jej cel sporządzenia to materiał 

dla PSP w celu finalnego odbioru budynku po dostosowaniu do obecnie obowiązujących przepisów, 

bądź warunków odstępstw od tych przepisów. 


